
UCHWAŁA NR 293/119/16
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 14 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2013, poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2016 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany planu wydatków bieżących budżetu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmiana planu wydatków obejmuje zmniejszenie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych  w rozdz. 80120 o kwotę 7.700 zł oraz w rozdz. 80130 o kwotę 29.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Satrosta Gorlicki

Karol Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7808



Nr 293/119/16

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 36 339 751,00 32 591 230,00 28 008 910,00 4 582 320,00 2 720 501,00 620 747,00 407 273,00 0,00 0,00 217 862,00 217 862,00

zmniejszenie -308 596,00 -271 896,00 0,00 -271 896,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 596,00 308 596,00 0,00 308 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 339 751,00 32 627 930,00 28 008 910,00 4 619 020,00 2 683 801,00 620 747,00 407 273,00 0,00 0,00 217 862,00 217 862,00

przed zmianą 8 289 624,00 8 048 649,00 7 113 332,00 935 317,00 98 168,00 142 807,00 0,00 0,00 0,00 203 872,00 203 872,00

zmniejszenie -7 700,00 0,00 0,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 160,00 68 160,00 0,00 68 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 350 084,00 8 116 809,00 7 113 332,00 1 003 477,00 90 468,00 142 807,00 0,00 0,00 0,00 203 872,00 203 872,00

przed zmianą 19 537 688,00 18 237 940,00 16 010 808,00 2 227 132,00 972 573,00 316 963,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 436,00 240 436,00 0,00 240 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 749 124,00 18 478 376,00 16 010 808,00 2 467 568,00 943 573,00 316 963,00 10 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 807 245,00 410 184,00 3 700,00 406 484,00 0,00 0,00 397 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 896,00 -271 896,00 0,00 -271 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 349,00 138 288,00 3 700,00 134 588,00 0,00 0,00 397 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 180 889,00 7 838 346,00 6 066 316,00 1 772 030,00 152 369,00 190 174,00 0,00 0,00 0,00 269 427,00 269 427,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 180 889,00 7 838 346,00 6 066 316,00 1 772 030,00 152 369,00 190 174,00 0,00 0,00 0,00 269 427,00 269 427,00

przed zmianą 533 181,00 533 181,00 180 095,00 353 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 181,00 533 181,00 180 095,00 353 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00

przed zmianą 89 351 770,00 78 936 660,00 59 167 950,00 19 768 710,00 5 532 271,00 3 802 584,00 407 273,00 184 540,00 488 442,00 13 527 184,00 13 527 184,00

zmniejszenie -314 596,00 -277 896,00 0,00 -277 896,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 314 596,00 314 596,00 0,00 314 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 351 770,00 78 973 360,00 59 167 950,00 19 805 410,00 5 495 571,00 3 802 584,00 407 273,00 184 540,00 488 442,00 13 527 184,00 13 527 184,00 0,00

0,00

-314 596,00 0,00 0,00

314 596,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

102 878 954,00 3 205 516,00

102 878 954,00 3 205 516,00

676 181,00 0,00

Wydatki razem:

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

8 450 316,00 0,00 0,00

676 181,00 0,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2016 ROK

Nazwa

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 450 316,00 0,00

Załącznik
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 14.12.2016 r.

Wydatki 

bieżące

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

18

Dział Rozdział

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

-271 896,00

Plan

Z tego

17

Wydatki 

majątkowe

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

807 245,00 0,00

0,00

19 749 124,00 0,00

0,00

0,00

8 553 956,00 0,00 0,00

-29 000,00

240 436,00

801

0,00

68 160,00 0,00 0,00

0,00

80130 Szkoły zawodowe

19 537 688,00

80120 Licea ogólnokształcące

8 493 496,00 0,00 0,00

-7 700,00 0,00

535 349,00

0,00

-308 596,00 0,00 0,00

308 596,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

36 557 613,00 0,00

36 557 613,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7808


		2016-12-16T14:19:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




